Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н.Ельцина»

НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ ЧАСТЬ

к договору №___________

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

проведения работ по теме   _____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

	№

этапов
	Наименование работ по договору и основных 
этапов его выполнения
	Расчётная 
цена этапа
(тыс. руб.)
	В %% к
договорной
цене
	Срок выпол.
работ, начало,
окончание
(месяц, год)
	Форма
отчётности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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Научный руководитель темы:



Представитель заказчика:

Отв. исполнитель:

